V11 2022.02.28

Vue éclatée

K6750 PALMA Acier

Pos Quant. pésignation Références
1 1 Porte de foyer compléte 8400-455C
1.1 1 Cadre de porte 8300-386B
1.2 T Vitre 5540-371C
1.3 2 Fixe-vitre 6611-3108

1.4 2 Fixe-vitre 6611-309
1.5 1 Poignée ] 5722-277
1.6 1 Support de poignee supérieur 9900-2087
T 1 Support de poignee inferieur 4412-1829D
1.8 1 Plaque de fixation S5T11-438
1.9 2 Joint de vitre autocollant 8x2 1982-001
110 I Joint de porie @ 10 1982-012
1.11 2 Galet de fermeture 9900-2562
.12 1 Pivot 4435-133.28
E 1 Porte inférieure compléte 8600-1248
2.1 1 Porte inférieure 8500-135B
2.2 1 AimantD22/6,5 : 5000-588
3 T Plaque de fixation chamiére supérieure 5111-692
4 1 Charniére inférieure 9900-2564
L 1~ Charniere inférieure de porte S111-613A
& 1 Entretoise k- 5135-1218
7 1  Axede chamiere S L 5135-691
8 2 Mecanisme de fermeture 9900-25 293'
9 1 Regulateur de pmssance I 5300-333
10 1 Douile liai 5335- A
11 1 Molette de réglage 5311-308
il 1" Roue d'air secondaire T
13 1 Rondelle
14 1 Cable métallique 7937-1519
15 T Patte de ressornt - ST1T-465A
16 1 Ressort de traction 6536-028
17 1 Couvercle boite d’air 4111-264
18 1 Couverde de fermeture 4777-206
19 4 Joint de vitre autocoHam 82 1982-001
20 1 Regulateur d'air avant 5312-6528
21 1 Entrée dair 9900-402A
27 T~ Support foyer/ gnille S490-140
23 1 i 9900-2318
24 1 £081-1062
25 1 60BT-1063
26 1 6081-T064E
27 il 6081-1084
28 2 Vermiculite d'angle haute 6081-1085
29 1 Plaque - vermiculite 6081-1060
30 T Defiecteur de fumée 3711-263A
37 1 Cendrier 4911-262
32 1 Buse 3490~ OUZA
33 1 Joint de buse 87,5 1982-019
T Tampon “AT1T-00TA
1 Axe de levier d'air primaire " 5335-1033
1 Axe de levier d'air secondaire 5335-1034
¢ Bouton de regulateur dair SE36-035A
4 Pied ré_glable | ~ 4300-365
1 Habillage lateral gauche 3011-715A
1 Habillage | 011 A
1 Plaque de fond complete BBO0-489A
1 Plaque de fond 3211-620A
1 Plaque de protection thermique ] 816-437
2 Entretoise
1 Couvercle 8700-241F
T Tampon 4TTT- ﬁ?‘g
1 Tampon de buse ;
2 Tole deliaison pour habillage 4311- 1451
T Pied reglable ) 4335-1388
Désignation Références
A 11 Vs a téte fraisée 6 pans creux M4x8 2001-490
B 1~ Vis cylindrique 6 pans creux M4x10 2001-418
C 8  Vistéte plate 6 pans creux M4x10 2001-561
D 8 Vissanstéte M5x6 2001-015
. e r = 5067-540
F 8 2001-556
c c . 3661150
H 4 € hexagonale avec bride M5xT0
I 2 Vs téte bombeée & pans creux M5x20 2007-594
] 4 Vis cylindrique & pans creux M6x10 2001-180
E 05 éte hexagonale avec bride M6x12 2001-469
L 2 Vis téte hexagonale filetée M8x16 2001-062
M 2 Vistte hexagonale filetée MBXZ5 2001-065
N 1 Vis téte hexagonale M6x60 2001-155
0 6  Vis autotaraudeuse 4,2x13 2001-254
P 3 EcrouMs 2002-003
Q 4 EcrouM8 2002-007
R 2 ECrou autobloquant M10 2002-037
S 1 Rondellema 2003-001
T 2 Rondelle M5 2003-003



